
 

令和４年１２月 吉日 

調布市立学校 

保護者の皆様 

                           調布市公立学校ＰＴＡ連合会 

会 長  早 坂 寿 晃 

教育懇談会 担当校 

委員長 大 西  七 奈 子 

 

令和４年度 教育懇談会のご案内 
 

 冬至の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会の為にご支援いただき、ありがたく存じます。 

 さて、この度 PTA連合会主催の教育懇談会にて講師をお招き致しまして、以

下の通り講演会をライブ配信にて開催する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、お時間の許す限りご参加

いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

日  時 ： 令和５年１月１２日（木） 14：00～15：20 

 

テ ー マ ： デジタル化で広がる“学び”の幅 

      ～次世代を歩む子どもたちのための ICT教育について考える～ 

 

形  式 ： 第一部 講演会 国立大学法人電気通信大学 

               客員教授 安部 博文 先生 

 

 参加方法 ： YouTube によるライブ配信 

       ※以下の限定公開 URL または QR コードよりご視聴下さい。 

 

■限定公開 URL          ■QR コード 

https://youtu.be/UEW5PYX_yz0 

 


